що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Бюджетні зобов’язання за рахунок відшкодування
касових видатків від квартиронаймачів та орендарів
на відповідний період у квітні становлять 26 000,00
грн (двадцять шість тисяч грн. 00 коп.) у тому числі
ПДВ - 4 333,33 ( чотири тисячі триста тридцять три
грн. 33 коп.).